
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023
Processo Administrativo Nº 528/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO
Data de Publicação: 15/06/2023 14:47:57

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   KELLY SILVA BONIFÁCIO

_________________________________________________________________________
APOIO   POLIANA PINHEIRO NASCIMENTO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MARGARETH DA SILVA

TOTAL DO PROCESSO:   141.000,00

Item: 1

Descrição: Concessão temporária de uso de espaço público para exploração de Parquede Diversões do evento 79ª 
Exposição Comercial,Industrial e Agropecuária de Cordeiro/2023, queocorrerá entre os dias 15 a 23 de julho de 2023, 
noParque de Exposições Raul Veiga - Cordeiro/RJ

Quantidade: 1 Val. Ref.: 124.666,67

Unidade: SERV

Total Item: 141.000,00

Marca: Não Aplicável Modelo: Não Aplicável

Valor Unit.: 141.000,00

Quant.: 1 Total: 141.000,00LOTE 1 Num: 125 Lance: 141.000,00

UNION ENTRETENIMENTOS LTDA 27.720.418/0001-20 141.000,00

1 de 1Gerado em: 29/06/2023 17:20:03

MUNICIPIO DE CORDEIRO
CORDEIRO-RJ


